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El Presidente El Secretario     
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 061 - ECONOMIA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 1

Puntuación
primera prueba

009394774

009408743

012407563

009797910

045417781

078035616

010891232

071559789

010195057

071676412

036146036

010885936

009030482

036106134

071440039

009430771

053528204

053649148

012403889

009783324

010842302

033343098

011435878

071875610

009417392

011445510

D.N.I.

 Acebal Muñiz,M Beatriz

 Acebal Muñiz,M. Rosario

 Acero Pascual,David

 Aguayo Rejas,M Natalia

 Alameda Abejon,Pedro

 Alcantara Muñoz,Iban

 Alcon Marcos,Sergio

 Alonso Celada,Diego

 Alonso Esteban,Felipe

 Alonso Garcia,Celia

 Alvarado Gonzalez,Pablo

 Alvarez Arias,Ana M.

 Alvarez Carmona,Miguel Angel

 Alvarez Carril,Marta

 Alvarez Conte,M del Carmen

 Alvarez Garcia,Beatriz

 Alvarez Oviaño,Ana M

 Alvarez Rivas,Daniel

 Bercianos Vega,Elena

 Llamazares Castro,Eloy Javier

 Llorca Ovin,M Paloma

 Logilde Iglesia,Uxia

 Lopez Campo,Ana M

 Lopez Conde,Elena

 Lopez Cuervo,Marino

 Lopez Fernandez,M Eva

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 03.4510

 05.0900

 03.9650

no presentado

 03.1940

no presentado

no presentado

no presentado

excluido

 08.8400

 04.2965

no presentado

 04.1925

no presentado

no presentado

no presentado

 01.8960

 02.5600

 01.3250

 01.6440

 01.5400

 04.5500

 01.8440

 01.3046

 01.8450

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 01.5550

 02.5300

 02.6400

 01.5500

 04.2900

 02.4525

 02.3475

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 061 - ECONOMIA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 1

Puntuación
primera prueba

011406720

070818543

010885844

028649785

045823070

071145472

027318238

010895012

011431236

071890332

006562415

009340265

071210880

076963411

009761247

023292267

011074632

071155090

009446894

045428049

076944686

009424149

053517038

032883736

032886292

076652798

D.N.I.

 Lopez Freije,Gil Paulino

 Lopez Hernandez,Sara

 Lopez Meana,Maria Victoria

 Lopez Vilches,Sergio

 Lucas Rueda,Josu

 Luis Rodriguez,Esteban Javier

 Maestre Sanchez,Pedro Miguel

 Marina Diaz,Agueda

 Mariño Hidalgo,Dulcenombre

 Mariño Hidalgo,M Felicidad

 Martin Garcia,Gabriel

 Martin Pascual,Israel

 Martin Revellado,David

 Martinez Cardin,Andres

 Martinez Garcia,M Yolanda

 Martinez Gonzalez,Veronica

 Mayordomo Diaz,Rosa Ana

 Medina Tellez,Daniel

 Menendez Barrero,Isabel

 Menendez Fernandez,M Consolacion

 Menendez Garcia,Sandra

 Menendez Gonzalez,M Covadonga

 Menendez Lopez,Lorea

 Menendez Loredo,Ivan

 Menendez Perez,Jonas

 Miron Martinez,Raquel

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 05.3625

no presentado

 05.4262

 04.7180

excluido

excluido

 05.0095

 04.5345

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

 04.3515

no presentado

no presentado

 04.1900

no presentado

 02.5656

 02.1812

 01.5880

 02.5620

 01.5320

 02.1850

 02.2790

 01.5550

 01.3320

Puntuación 
 parte B -

primera prueba
 02.7969

 01.2575

 03.2450

 03.1300

 02.4475

 03.0025

 02.0725

 02.6350

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 061 - ECONOMIA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 1

Puntuación
primera prueba

077400396

053543214

010880324

011075604

009812479

052539973

009808838

071450148

071658795

009388686

072796683

005669713

044608777

047076435

011418780

072085562

071285813

036135713

020210281

010897900

045434173

011410818

053548096

010852998

011428391

023280256

D.N.I.

 Montenegro Moldes,Marina

 Montero Trabanco,Belen

 Montero Trabanco,Veronica

 Montoto Ballestero,Beatriz

 Moral Carbajal,Beatriz

 Moraleda Ramos,Jesus

 Moran Fernandez,Susana

 Moran Lazaro,Aleyda

 Moran Rivera,Esther Sofia

 Moreno Garcia,Jose Angel

 Moreno Lopez-Angulo,Vega Teresa

 Muñoz de Luna Herrera,Elena

 Navarro Rodriguez,Abel

 Nieto Jimenez,Alejandro

 Novelle Ruiz,Javier

 Ortiz Zubillaga,Laura

 Palacios Revuelta,Rodrigo

 Penas Nogueira,Noelia

 Peña Cosgaya,Raul Jose

 Perez Gallardo,Alberto

 Perez Gayol,Juan Ignacio

 Perez Iglesias,Jose Manuel

 Perez Palacios,Jana

 Perez Rivas,Gema

 Perez Sanchez,M de la Paz

 Plazas Clemente,Rosa M

Apellidos y nombre

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 02.9900

no presentado

 03.0480

 05.1600

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

 04.4615

 03.7419

no presentado

no presentado

 04.0361

no presentado

no presentado

 03.6350

 03.1325

no presentado

 01.3320

 01.3190

 01.7050

 02.5750

 01.6980

 02.9150

 01.5340

 01.9200

 02.2580

 02.2470

 01.6400

 01.3300

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

 01.2850

 01.3500

 02.2450

 02.9275

 01.8219

 01.7781

 01.9950

 01.8025

 01.4300

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 061 - ECONOMIA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 1

Puntuación
primera prueba

032703403

009787175

053036592

076957471

071528267

009395646

071882278

070819656

045572518

009774952

029014445

009402208

009400983

010203939

071429400

009417890

011960988

036132950

053525635

011085406

072034045

009388925

078897821

044351345

013980592

012748046

D.N.I.

 Porto Garcia,Manuel

 Pozo Losada,M Isabel Del

 Pozo Pino,David Del

 Quidiello Vazquez,Lorena

 Rallo Carracedo,Zaira

 Ramajo Escalera,Jaime

 Regodeseves Ramos,Roberto

 Riaño de Antonio,Beatriz

 Rincon Sacristan,Lorenzo

 Robles Gomez,Maria Elena

 Robles Saez,Joaquin Jose

 Robles Santos,Sonia

 Rodriguez Alvarez,Maria Jesus

 Rodriguez Blanco,Maria Asuncion

 Rodriguez Castro,Alejandro

 Rodriguez Diaz,M Victoria

 Rodriguez Diez,M. Violeta

 Rodriguez Hermida,Felipe David

 Rodriguez Nuñez,Eva

 Rodriguez Vazquez,Rosa Ana

 Roncero Peña,Olga

 Rubin Gonzalez,Gumersindo-Fidel

 Ruiz Cuetos,Ana Beatriz

 Ruiz-Roso Muñoz-Torrero,M Carmen

 Saez Llera,Ana

 Salgado Escudero,M Victoria

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 05.7595

no presentado

no presentado

 03.0565

excluido

no presentado

 06.2210

 05.1900

no presentado

 07.7905

no presentado

 04.0950

 04.4455

 03.6350

no presentado

 03.0720

 01.5590

 01.8620

 02.6360

 02.0000

 03.7580

 01.6700

 02.0480

 01.4650

Puntuación 
 parte B -

primera prueba
 02.6875

 02.0225

 01.4975

 01.3000

 03.5850

 01.3475

 03.1900

 04.0325

 02.4250

 02.3975

 02.1700

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 061 - ECONOMIA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 1

Puntuación
primera prueba

072046007

072057565

010597605

075154774

009432588

010870468

070901384

047006403

075119415

023289226

010204280

016580004

071453788

047292565

053526884

071875536

004619574

010892383

032875139

071667856

053533796

011415738

044822511

032870850

030834934

009404879

D.N.I.

 Salinas Lopez,Beatriz

 Salinas Lopez,David

 Salles Garcia,Jorge

 Salmeron Hinojosa,Cariño Andrea

 Sanchez Cabañeros,Pelayo

 Sanchez Lopez,M. Jesus

 Sanchez Martin,Sandra

 Sanchez Ortega,M Elena

 Sanchez Rodriguez,Juan Pedro

 Sanchez Zurano,Maribel

 Santiago Miguelez,Juan

 Santiago Ochoa,Ignacio De

 Sarmiento Alonso,Paul

 Sebastian Pecharroman,Marta De

 Seijo Marcos,Elena

 Serrano Arguelles,Juan

 Serrano Tejedor,Margarita

 Sierra Llanos,Abel

 Silva Iglesias,M Soledad

 Suarez Gonzalez-Manjoya,Maria Antonia

 Suarez Seijo,Beatriz

 Suarez Soto,Ana

 Tarrio Lamas,Jorge Manuel

 Teston Tejerina,Adoracion

 Tirado Fernández,Ana Maria

 Valiño Riestra,M. Antonia

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 Ac.

 04.7335

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

no presentado

 05.9560

excluido

 03.4935

no presentado

 03.2135

no presentado

 02.9410

 03.0760

 01.2610

 01.6210

 01.8410

 01.6720

 01.2660

 01.6300

Puntuación 
 parte B -

primera prueba
 01.7925

 02.8800

 01.7375

 02.2325

 01.3725

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 061 - ECONOMIA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE
TRIBUNAL: 1

Puntuación
primera prueba

071642746

052569573

071774440

071451713

020195824

D.N.I.

 Varillas Huergo,Beatriz

 Verdugo Zafra,M Jose

 Vigil Villa,Rocio

 Villalan Castro,Jorge

 Villamil Casas,Ovidio Jose

Apellidos y nombre

1

1

1

1

1

 Ac.

no presentado

excluido

Puntuación 
 parte B -

primera prueba

Puntuación
segunda prueba

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

No 25%

PROVINCIA: ASTURIAS

Puntuación 
parte A -

primera prueba


